
Sécurisé Installation facile Solution empilableRévisé et étanche

Poids  630 kg Volume 9,82 m3

STOCKAGE Conteneur 8 PIEDS
NEUF

Structure 
Plancher 

ACIER 
CONTREPLAQUÉ 

informations techniques

Informations

Poids à vide
Charge max
Superposition

Dimensions Extérieures

Longueur
Largeur
Hauteur

 2,438 m
 2,200 m
 2,260 m

Dimensions Intérieures

Longueur
Largeur
Hauteur 

 2,275 m
 2,106 m
 2,050 m
   

630 kg
3 500 kg

3 niveaux

Longueur 2,44 m

Certifié GREEN technology   

Le conteneur de stockage 8 pieds est la solution pratique, provisoire ou définitive selon votre
besoin, pour stocker vos produits et optimiser votre espace. Produit en Europe, un contrôle continu
de qualité est effectué avec un respect de standards écologiques et qualitatifs stricts. Robuste et
résistant, sa structure soudée en acier assure la sécurité de son contenu.

Dimensions des portes

Largeur
Hauteur

 2,070 m
1,945 m
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